
ZARZĄDZENIE NR 104/2021

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 28 października 2021r. 

w sprawie przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych zakupionych w ramach
projektu „pl.ID-Polska ID karta”

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z
2021r.  poz.  217  ze  zm.)  oraz  pisma  Dyrektora  Generalnego  Kancelarii  Prezesa  Rady  Ministrów
BDG.WZM.19774.9.2021.GS  w  sprawie  spisu  z  natury  składników  majątkowych  zakupionych
w ramach projektu „pl.ID-Polska ID karta”, zarządzam co następuje:

§  1. Zarządzam  przeprowadzenie  spisu  z  natury  składników  majątkowych  zakupionych
w ramach projektu „pl.ID-Polska ID karta” w terminie od 28.10.2021 r. do 29.10.2021 r.

§ 2. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie:

1. Małgorzata Czerwiec – przewodnicząca komisji
2. Karol Łobodziec – członek komisji

§  3. Członków  komisji  czynię  odpowiedzialnymi  za  właściwe,  dokładne  i  rzetelne
przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym.

§  4. Zobowiązuję  komisję  inwentaryzacyjną  do  przedłożenia  protokołu  z  zakończonej
inwentaryzacji.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 6. Osoby  powołane  na  członków Komisji  Inwentaryzacyjnej  ponoszą  odpowiedzialność
za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk


